



Protokoll fört vid föräldramöte för GHK D2 i Trollarinkens klubbrum 240212

Närvarande: Roger Innermark, Sandra Andersson, Jimmi Dahlström, Marit Persson, Christoffer Axelsson.

Agenda för mötet (inför mötet hade samtliga ledare träffats på ett ledarmöte 240210):

- Träningar/poolspel
- Lagkassa
- Bemanningar
- Avslutning
- Aktivitet hösten 2024
- Övriga frågor

Träningar/poolspel

Fungerar sådär. Lite för mycket trams emellanåt. Roger berättade att vi på ledarmötet kommit fram till att försöka med att föräldrarna uppehåller sig på läktaren för att barnen ska ha mer fokus på träningarna, kanske gnälla mindre m.m. Detta accepterades av de närvarande föräldrarna.

Minst 2 ledare, gärna fler, behöver vi vara på isen.

Vid poolspelen vill vi ledare inte ha föräldrar i omklädningsrummet för att barnen ska kunna fokusera på sin uppgift, lyssna på våra instruktioner m.m. Detta fungerar framgångsrikt bl.a. i Frosta. De närvarande accepterade detta.

Både vid träningar och poolspel kommer vi ha nolltolerans för trams, dvs vi ger två varningar innan vi lyfter ut barnet till respektive förälder.

Lagkassa

Lina hade inför ledarmötet meddelat att D2 har 8080:- i sin lagkonto.

Kontot som är öppnat är ett privatkonto som delas mellan Lina och Marit.

Vi har ännu inte fått in ersättningen för vårt arbete till F-yra i somras.

På ledarmötet tyckte vi att gruppen inte riktigt är mogen för att åka på cup ännu varför det skjuts på framtiden.

Sandra kom med förslaget om att inte nolla kontot vid kommande aktiviteter under 2024 utan spara lite som grund inför kommande försäljningar. Detta godkändes av alla.

Bemanningar

Isdiscot 240216 behöver folk. Sandra, Marit och Jimmi ställer upp från D2. Roger har meddelat detta till Fransson.

Antik- och samlarmarknaden infaller den 29/3 och vi behöver manna upp till denna för att vi i D2 ska kunna utföra vår uppgift. Vi har ännu inte fått reda på vad som gäller för den dagen men vill ligga på framkant vad gäller bemanning. Anmäl er till mig!

Avslutning

Förslag om att hyra sporthallen i Knislinge för att spela innebandy med barnen för att senare äta en tacotallrik eller hamburgertallrik hos Anna på KomIn diskuterades och godkändes.

Aktivitet hösten 2024

Vid ledarmötet föreslogs en SHL-match för barnen där ledarna tar på sig att köra barnen till denna. Roger gav förslag på att kontakta Rögles organisation om att kanske komma ner till dem en lördag och möjligen få ett bra paketpris på match och mat samt fråga snällt om barnen får hälsa på spelarna. Motivering för detta genom att trycka på att det är små barn samt kopplingen till Glimma vad gäller bröderna Johansson. Roger kollar upp detta framöver.

Övriga frågor

Marit påminde oss om sitt förslag om att D2 har ett bord som de står och säljer vid när Nedanbäck har Öppen Gård 20-21/4 mellan 10-14 om dagarna. Marit kunde tänka sig att kolla upp vad vi kan sälja. Jimmi kollar upp om vi kan sälja grillkol vid detta tillfälle. Här vill vi ha Swishbetalning kopplat mot vårt lagkonto för enklare hantering. Marit skulle kolla hur detta fungerar.

Förslag om att kolla upp att arbeta på Medvind samt Kattarp till hösten för att slippa en utdragen försäljning såsom vi hade med Godishinken. Hellre en punktinsats på x-antal timmar tyckte alla.

Möjligen sälja toapapper då detta tydligen går som smör!

Vi vill ha lite senare träningstider nästa säsong.

Sandra påpekade, på ett hjärtligt sätt, att varken undertecknad eller Staffan är några skridskoåkare och att D2 behöver mer hjälp med detta nästa säsong för att barnen ska utvecklas. Det är just detta vi ledare försökte få gehör för när vi sökte en ny tränare till barnen. Vi vill ha ner A-lagsspelare minst en gång i månaden nästa säsong utöver Sjöstedts teknikträningar som alla tycker fungerar bra.

Nu på måndag, 240219 har Jimmi ordnat så Felix Melin kommer ner till barnen och tränar med dem.

Vid tangenterna

Roger Innermark